
Sala WystawienniczaSala Wystawiennicza
Całoroczna ZamkuCałoroczna Zamku
Krzyżackiego otwartaKrzyżackiego otwarta
dla zwiedzającychdla zwiedzających

"Z historią na Ty"-"Z historią na Ty"-
warszaty dla dzieciwarszaty dla dzieci
z rycerzamiz rycerzami

"ZaKODowane ferie!""ZaKODowane ferie!"
- zabawa on-line na- zabawa on-line na
portalu społecznościowymportalu społecznościowym                                       

Ferie zimoweFerie zimowe
20222022
Miejska Biblioteka PublicznaMiejska Biblioteka Publiczna

ul. Polska 8, Szczytno
tel. (89) 676 08 14

25.0125.01
11:00-12:3011:00-12:30

"Bezpieczne ferie""Bezpieczne ferie"
zajęcia literackozajęcia literacko--
plastyczneplastyczne

Miejska Biblioteka PublicznaMiejska Biblioteka Publiczna
w Szczytniew Szczytnie

www.mbp.miastoszczytno.plwww.mbp.miastoszczytno.pl

Szczegóły i dodatkowe informacje:Szczegóły i dodatkowe informacje:

Osobiste zapisy doOsobiste zapisy do
24.01.2022 r. do godz.24.01.2022 r. do godz.
16:00 w Oddziale16:00 w Oddziale
Literatury DziecięcejLiteratury Dziecięcej
i Młodzieżoweji Młodzieżowej  

01.0201.02
11:00-12:3011:00-12:30

"Królowa Śniegu""Królowa Śniegu"
- Teatrzyk Kamishibai- Teatrzyk Kamishibai

Osobiste zapisy doOsobiste zapisy do
31.01.2022 r. do godz.31.01.2022 r. do godz.
16:00 w Oddziale16:00 w Oddziale
Literatury DziecięcejLiteratury Dziecięcej
i Młodzieżoweji Młodzieżowej  

27.01, 31.01, 02.0227.01, 31.01, 02.02

25.01, 01.0225.01, 01.02

11:00 - 13:0011:00 - 13:00

Sala WystawienniczaSala Wystawiennicza
CałorocznaCałoroczna
Zamku KrzyżackiegoZamku Krzyżackiego

tel. (89) 676 09 00tel. (89) 676 09 00

LodowiskoLodowisko

ul. K. Klenczona 2, Szczytno
tel. 696 937 941

Baza Wodna Miejskiego Ośrodka Sportu

Lodowisko otwarteLodowisko otwarte
codzienniecodziennie
(wejścia o pełnych godzinach)(wejścia o pełnych godzinach)

10:00 - 20:0010:00 - 20:00

28.0128.01
10:0010:00

Zabawy zręcznościoweZabawy zręcznościowe
dla dzieci na lodowiskudla dzieci na lodowisku

25.0125.01

Turniej piłki nożnejTurniej piłki nożnej
"I Ty możesz zostać"I Ty możesz zostać
Lewandowskim"Lewandowskim"  
(dla uczestników(dla uczestników
zajęć piłkarskich)zajęć piłkarskich)

24.01, 26.01, 31.01, 02.02,24.01, 26.01, 31.01, 02.02,
03.0203.02

10:0010:00

Zajęcia piłkarskieZajęcia piłkarskie
"I Ty możesz zostać"I Ty możesz zostać
Lewandowskim"Lewandowskim"  

Hala WagneraHala Wagnera
ul. J. Lanca 1, Szczytnoul. J. Lanca 1, Szczytno

tel. (89) 676 08 40tel. (89) 676 08 40

10:0010:00

Otwarte zajęcia DARTOtwarte zajęcia DART
Baza Wodna MiejskiegoBaza Wodna Miejskiego
Ośrodka SportuOśrodka Sportu
ul. K. Klenczona 2,ul. K. Klenczona 2,
SzczytnoSzczytno

tel. 696 937 941tel. 696 937 941

27.0127.01
10:0010:00

Turniej DARTTurniej DART
"Rzuty po mistrzostwo""Rzuty po mistrzostwo"
(dla uczestników zajęć(dla uczestników zajęć
otwartych)otwartych)

Baza Wodna MiejskiegoBaza Wodna Miejskiego
Ośrodka SportuOśrodka Sportu
ul. K. Klenczona 2,ul. K. Klenczona 2,
SzczytnoSzczytno

tel. 696 937 941tel. 696 937 941

04.0204.02 10:0010:00

Hala WagneraHala Wagnera
ul. J. Lanca 1, Szczytnoul. J. Lanca 1, Szczytno

tel. (89) 676 08 40tel. (89) 676 08 40

Miejski Ośrodek SportuMiejski Ośrodek Sportu
w Szczytniew Szczytnie

www.mos.miastoszczytno.plwww.mos.miastoszczytno.pl

Miejski Ośrodek SportuMiejski Ośrodek Sportu 

tel. (89) 676 08 70

Szczegóły i dodatkowe informacje:Szczegóły i dodatkowe informacje:

Muzeum MazurskieMuzeum Mazurskie
ul. Sienkiewicza 1, Szczytno

tel. (89) 624 24 37
25.01 - 04.0225.01 - 04.02

Warsztaty plastyczne dlaWarsztaty plastyczne dla
grup zorganizowanychgrup zorganizowanych
z możliwością zwiedzeniaz możliwością zwiedzenia
muzeum oraz prelekcjamuzeum oraz prelekcja
multimedia na tematmultimedia na temat
świata zwierząt Warmiiświata zwierząt Warmii  
i Mazuri Mazur

Zapisy i szczegółoweZapisy i szczegółowe
informacje pod numereminformacje pod numerem
telefonu (89) 624 24 37telefonu (89) 624 24 37

w Szczytniew Szczytnie
Miejski Dom KulturyMiejski Dom Kultury

ul. Polska 12, Szczytno
tel. (89) 676 09 00

26.01, 28.01, 02.02, 04.0226.01, 28.01, 02.02, 04.02

11:00-13:0011:00-13:00

Zajęcia plastyczneZajęcia plastyczne

27.01, 03.0227.01, 03.02

11:00-13:0011:00-13:00

Zajęcia taneczneZajęcia taneczne

30.0130.01

Wielka OrkiestraWielka Orkiestra
Świątecznej PomocyŚwiątecznej Pomocy

MDK SzczytnoMDK Szczytno

www.mdk.miastoszczytno.plwww.mdk.miastoszczytno.pl

Szczegóły i dodatkowe informacje:Szczegóły i dodatkowe informacje:

30.01, 06.0230.01, 06.02

12:00 - 16:0012:00 - 16:00

Szczegóły i dodatkowe informacje:Szczegóły i dodatkowe informacje:

Zamek KrzyżackiZamek Krzyżacki
w Szczytniew Szczytnie

www.zamek.miastoszczytno.plwww.zamek.miastoszczytno.pl

Zamek KrzyżackiZamek Krzyżacki
ul. H. Sienkiewicza 1, Szczytno

tel. (89) 676 09 00

zamek_krzyzacki_szczytnozamek_krzyzacki_szczytno
Miasto SzczytnoMiasto Szczytno

www.miastoszczytno.plwww.miastoszczytno.pl

miasto_szczytnomiasto_szczytno

Treść plakatu ma charakter informacyjny. Urząd Miejski w Szczytnie zastrzega sobie

prawo do zmian programu.

Szczegółowe informacje u Organizatorów. Informujemy, że imprezy mogą być

dokumentowane fotograficznie oraz nagrywane w celu utrwalenia i wykorzystania

w materiałach informacyjnych i promocyjnych.

Biblioteka PublicznaBiblioteka Publiczna
w Szczytnie z zagadkamiw Szczytnie z zagadkami
ukrytymi pod kodami QR.ukrytymi pod kodami QR.

  FacebookFacebook: Miejska: Miejska  


